关于华冠 H1401 在新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间

暂停申购和办理赎回的公告

尊敬的委托人/受益人：

苏信财富•华冠 H1401（稳健配置 A）集合资金信托计划（简称“信托计划”）为苏州信托

有限公司（受托人）设立的开放式信托理财产品，信托计划资金主要投资配置于受托人设立的

信托产品为主的稳健收益类金融产品、金融市场低风险金融产品等。根据信托计划文件约定，

信托计划存续期间委托人可于每个工作日申购及提交赎回申请，每一自然月的 5 日、15 日和

25日为赎回开放日（遇法定节假日则顺延），同时受托人可根据信托计划运作情况决定信托计

划暂停申购/赎回。

根据国务院办公厅关于延长 2020 年春节假期的通知、苏州市关于加强新型冠状病毒感染

的肺炎疫情防控工作的通告(第 3号)，以及苏州市国资委、银保监苏州分局相关通知要求，结

合信托计划文件的约定，受托人决定：

（1）2020年 01月 31日（含当日）-2020年 02月 09 日（含当日）期间暂停信托计划的

申购，信托计划将于 2020 年 02月 10日（含当日）起恢复申购/赎回。

（2）2020年 02 月 05日的赎回开放日安排开放，办理赎回手续。

因此，特别提示如下：

1.为配合做好苏州疫情的防控工作，建议您通过网上信托进行申购/赎回预约。

2.于 2020年 01月 23日下午 3:00后至 2020年 02月 10日下午 3:00前申购信托单位份额

的委托人/受益人，您申购的信托单位份额将视为 2020年 02月 10日申购的信托单位份额，并

将于 2020年 02月 11日起享有信托计划的信托收益。

3.于 2020年 01月 15日下午 3:00后至 2020年 02月 05日下午 3:00前申请赎回信托单位

份额的委托人/受益人，您赎回的信托单位份额将视为 2020年 02月 05日赎回的信托单位份额，

并将于 2020年 02月 05日后的 3个工作日内进行分配。

请您合理安排投资计划，避免因交易跨期带来不便。如您有任何疑问，欢迎随时咨询您的

专属客户经理。

特此公告。

苏州信托有限公司

    2020 年 01 月 29日